

یک خوزستانی مربی ملی وزنه برداری شد



یک خوزستانی به عنوان مربی تیم ملی وزنه برداری انتخاب شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، با نظر فدراسیون وزنه برداری، جواد نادری سرمربی تیم وزنه برداری مناطق نفتخیز جنوب به عنوان مربی تیم ملی بزرگسالان منصوب شد. نادری از مربیان موفق وزنه برداری خوزستان است که پیش از این نیز به عنوان مربی تیم ملی جوانان مشغول به فعالیت بوده. همچنین امسال تیم مناطق نفت خیز جنوب با هدایت جواد نادری عنوان قهرمانی لیگ برتر وزنه برداری ایران را کسب کرد.

سعید عبدولی:

کشاوری می کنم!



قهرمان سابق کشتی جهان از حرفه جدیدش رونمایی کرد. به گزارش طرفدار پریال سعید عبدولی یکی از استعداد های ناب کشتی فرنگی کشورمان بود که تک مدال طلای سال ۲۰۱۱ او در مسابقات جهانی استانبول، کمترین خشخ از دنیای کشتی بود. کشتی گیر اندیشمندی کشورمان که در دو المپیک ۲۰۱۲ و ۲۰۱۶ هم حضور داشت، در گفت و گو با آنا در رابطه با فعالیت این روزهایش گفت: مشغول کارهای خودم هستم، کشاوری می کنم. وی در رابطه با اینکه چرا در حوزه کشتی فعال نیست، عنوان کرد: باید بخواهند که بیایم و همکاری کنم، اما نمی خواهند و پیشنهادی نیست، اما کشتی که همچنان در خون ماست.

سعید عبدولی همچنین درباره پرسش مهدی و اینکه به نظر می رسد با توجه به وزن کنونی اش او هم مثل برادرش امیرحسین جزو مدعیان سنگین وزن شود؟، گفت: مهدی در اردوی تیم ملی فرنگی نونهالان هست و فعلا ۷۵ کیلو کشتی می گیرد. فکر می کنم تا به رده سنی بزرگسالان برسد، وزنش بین ۸۷ یا ۹۷ کیلوگرم باشد.

قهرمان سال ۲۰۱۱ کشتی فرنگی جهان در خصوص وضعیت برادر دیگرش که اکنون در رده سنی جوانان است، تأکید کرد: امیرحسین اخیرا به یک تورنمنت بین المللی رفت که با حریف مستقیمش که آمریکایی است کشتی گرفت و راحت شکستش داد. کشتی گیر قزاق هم حریف خیلی خوب و مطرحی بود که امیرحسین در این مبارزه هم پیروز شد.

وی در مورد رقابت امیرحسین عبدولی با ابوالفضل فتحی تزنگی برای دوبنده سنگین وزن تیم ملی جوانان اظهار داشت: امیرحسین با وضعیت خیلی بدی در مسابقات قهرمان کشوری شرکت کرد. ۴۵ روز به خاطر ابتلا به کرونا، تمرین نکرده و بدنش خراب بود. در کشتی با فتحی تزنگی هم جلو بود، اما به خاطر همین بیماری، ۹-۷ باخت و در نهایت سوم شد.

سعید عبدولی در خاتمه درباره پیشنهاد فدراسیون کشتی آذربایجان به محمد بنا و سرفراو به باکو برای بررسی این پیشنهاد نیز گفت: بادم هست چند سال قبل محمد بنا جمله جالبی گفته بود، اینکه مدالی ارزش دارد که زیر پرچم ایران باشد.

برگزاری دوره مربیگری درجه ۳ اسکیت به میزبانی یاسوج



دوره مربیگری درجه ۳ اسکیت به میزبانی یاسوج در حال برگزاریست. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، این دوره از ۲۱ تا ۲۵ اسفندماه ۱۴۰۳ با حضور ۱۵ نفر از علاقمندان به اسکیت از استان های فارس، خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد در محل این دوره با مدرسی سیده نجمه عبدالله پور در حال برگزاریست.

انتخاب یک خوزستانی بعنوان مربی تیم ملی ووشو بزرگسالان در بخش تالو



فدراسیون ووشو اسامی کادرفنی تیم های ملی ووشو را هر ۲ بخش مردان مشخص شدند. بر همین اساس در بخش تالو به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، طی احکامی جداگانه از سوی امیر صدیقی، رئیس فدراسیون ووشو، سرمربیان و مربیان تیم های ملی ووشو ایران در ۲ بخش زنان و مردان مشخص شدند. بر همین اساس در بخش تالو به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، طی احکامی جداگانه از سوی امیر صدیقی، رئیس فدراسیون ووشو،

پایان روز دوام لیگ دسته دو هندبال بانوان یا پیروزی تیم ماهشهر



در دومین روز لیگ دسته دو هندبال بانوان کشور ۶ دیدار برگزار شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، در روز دوم لیگ دسته دو هندبال بانوان کشور ۶ دیدار برگزار شد که طی آن این نتایج به دست آمد: هندبال یزد ۱۱- کوثر خرم آباد ۲۱ ریف اصفهان ۲۳- راد گلستان ۱۳ ستارگان مجومرد ۲۰- هندبال قایمشهر ۲۶ فولاد سپاهان ۲۷- شمیرانات ۹ پژوهان ماهشهر ۱۲- ستارگان اردبیل ۸

کسب مدال طلای لیگ برتر یک بوکسینگ کشور توسط جوان خوزستانی



مدال طلای لیگ برتر کیک بوکسینگ کشور توسط جوان خوزستانی بدست آمد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، نخستین دوره لیگ کیک بوکسینگ مردان کشور در رده سنی جوانان جمعه شب با حضور احمد دنیا مالی وزیر ورزش و جوانان در سالن شهید افراسیابی تهران به پایان رسید. امین حسین بدوی رزمی کار خوزستانی با مربی مهدی بالدی، پس از شش هفته مبارزه موفق به کسب مدال طلای وزن اوپن جوانان شد.

واحد

قتل در اصفهان و دستگیری قاتل در شهرستان زرقان



فرمانده انتظامی زرقان گفت: مردی که در هفدهم اسفندماه سال جاری صاحب کار سابق خود را با اسلحه کلت در اصفهان به قتل رسانده بود، دستگیر و روانه داسرا شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ امیر احسان حاجتی اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره قتل در هفدهم اسفندماه سال جاری در اصفهان و متواری شدن قاتل به سمت شهرستان زرقان و همچنین ارسال نیابت قضایی، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأمورین پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران این فرماندهی به همراه کارکنان پلیس آگاهی اصفهان با اقدامات فنی مخفیگاه قاتل ۶۵ ساله را در یکی از محلات شهرستان زرقان شناسایی و وی را دستگیر کردند. سرهنگ حاجتی با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه علت قتل را اختلافات مالی با صاحب کار سابق خود اعلام کرد، گفت: قاتل برای سیر مراحل قانونی تحویل پلیس استان اصفهان شد.

قتل پدر توسط فرزند



فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری قاتلی که پدر خود را با چاقو به قتل رسانده بود خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در بیستم اسفندماه سال جاری در پی اعلام به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل در یکی از محله های شیراز، بررسی موضوع سریعاً در دستور کار پلیس قرار گرفت.

توزیع مواد توسط زن و شوهر در فسا

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از دستگیری زن و شوهری خبر داد که با خودرو ۴۰۵، شیشه و هروئین توزیع می کردند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد ارواند در تشریح این خبر اظهار کرد: مأموران کلاترزی ۱۱ شهدا در اجرای طرح امنیت محله محور و با گزارش شهروندان، فعالیت زوجی جوان در فروش مواد مخدر با خودرو پژو ۴۰۵ در محلات شهر مطلع شدند.

درخواست کمک زن جوان از پلیس: شوهر دومم انتقام اشتباهم را می گیرد

زن جوان به پلیس پناه برد و گفت که ازدواج دومش هم با بدشانسی همراه بوده و شوهرش در حال انتقام گرفتن از او به خاطر یک اشتباه است. به گزارش خبرنگار حوادث ایونا به نقل از خراسان، زن ۲۳ ساله ای که به کلاترزی شفا می مشهد مراجعه کرده بود، درباره قصه تلخ زندگی خود گفت: در یکی از شهرک های حاشیه مشهد و در خانواده ای به دنیا آمدم که اوضاع اقتصادی خوبی نداشت. ولی پدرم مردی مهربان و زحمتکش بود به طوری که ما هیچ وقت مشکلات زندگی را درک نکردیم. اولین ضربه روحی را در ۱۳ سالگی و هنگامی خوردم که پدرم به خاطر بیماری از دنیا رفت و مادرم نیز که با حقوق بازنشستگی پدرم روزگار می گذراند، به دلیل فشارهای روحی و روانی به مصرف مواد مخدر سنتی آلوده شد.

با آنکه علاقه ای به درس نداشتم، بالاخره در رشته علوم انسانی دیپلم گرفتم و در یک آرایشگاه زنانه مشغول کار شدم چراکه حرفه آرایشگری را خیلی دوست داشتم و عاشق این شغل بودم. در این میان روزی یکی از مشتریان ثابت آرایشگاه که از اخلاق و رفتارم بسیار خوشش آمده بود، مرا برای پرسش خواستگاری کرد و بدین ترتیب من و رمضان پای سفره عقد نشستیم چراکه پوشیدن لباس عروسی یکی از آرزوهای من بود.

ولی اختلافات ما از همان فردای مراسم عقدکنان به خاطر مسائل مالی آغاز شد و خیلی زود به موضوعات عاطفی کشید. حالا دیگری توجیه ها و مشاجره های لفظی با شوهرم به مرز لجبازی و درگیری رسیده بود و هیچ کدام از خواسته های خود کوتاه نمی آمدم تا اینکه بالاخره تصمیم به جدایی گرفتم و من به صورت توافقی در حالی از رمضان طلاق گرفتم که دیگر نمی خواستم به هیچ وجه با مرد دیگری ازدواج کنم.

حدود یک سال بعد به طور اتفاقی با آرمین آشنا شدم. او آنقدر مرا شفته خودش کرد که دیگر حتی لحظه ای بدون او نمی توانستم آرام باشم. عشق او دل آشوبه عجیبی در قلبم به وجود آورده بود که در نهایت با یک مراسم ساده برای بار دوم پای سفره عقد نشستیم و با آن جوان ۲۶ ساله ازدواج کردم. آرمین مرا خیلی دوست داشت و در

چهارشنبه سوری؛ آری یا خیر!

چهارشنبه سوری یکی از آیین های ایرانی می باشد که در غروب آخرین سه شنبه ماه اسفند در قدیم برگزار می شد. چهارشنبه سوری یکی از آیین های ایرانی می باشد که در غروب آخرین سه شنبه ماه اسفند در قدیم برگزار می شد، اما سال هاست که این آیین سنتی خطرات جبران ناپذیری را برای سرزمین ایران به جا گذاشته است.

یکی از خطرات این تحریف برای کودکان و نوجوانان عزیز می باشد. هر ساله علی رغم هشدارها متأسفانه شاهد بعضی از اتفاقات در جامعه می باشیم که گاه منجر به نقص عضو و حتی مرگ افراد می شود. باید بیازیم که هر گونه سهل انگاری در این شب می تواند زیان های جانی و مالی غیر قابل جبرانی را باقی بگذارد.

خانواده ها نقش مهمی در پیشگیری از حوادث ناراحت کننده ایفا می نمایند، هرچند که شاید موضوع ایمنی و پیشگیری از حوادث مربوط به چهارشنبه سوری برای گروه سنی کودکان و نوجوانان جالب نباشد ولی می توان با بیان

کشف کالای قاچاق در فراشبند



فرمانده انتظامی فراشبند از توقیف ۲ خودرو پژو حامل کالای قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۶۵۰ میلیون ریال خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کرامت اله برومندی در تشریح این خبر بیان داشت: مأموران انتظامی فراشبند حین کنترل خودروهای عبوری به ۲ خودرو پژو پارس مشکوک و با هماهنگی قضایی آنها را توقیف کردند. وی تصریح کرد: در بازرسی از این خودروها ۶۰ عدد سشوار و

همچنین مقادیری لوازم آرایشی و بهداشتی خارجی و بدون مجوز کشف شد. فرمانده انتظامی فراشبند با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش محموله مشکوفه را یک میلیارد و ۶۵۰ میلیون ریال اعلام کردند، گفت: در این رابطه ۲ نفر به مراجع قضایی معرفی شدند.